A BKK Zrt. szervezetiegység vezetbinek neve, beosztasuk megnevezése, hivatali elérhet6ségiik

(telefon, telefax, elektronikus levélcim, postacim)

Vezet6 neve

Vezet6 munkakére

Telefonszam

Telefax

E-mail-cim

Dr. Walter Katalin Irén

Vezérigazgatd

+36 1235 3005

+36 1235 1040

vezerigazgato@bkk.hu

Diészegi Agnes

Ugyfélkapcsolati és értékesitési
vezérigazgatod-helyettes

+36 12347131

+36 1235 1040

kereskedelem@bkk.hu

dr. Bajor Petra Anna

Compliance vezeté

+36 1235 1040

petra.bajor@bkk.hu

Bannert Andras

MuUkodéstamogatasi és Fejlesztési
igazgato

+36 1235 1040

andras.bannert@bkk.hu

Barsony Péter

Stratégiai Adatmenedzsment és
Tudaskozpont igazgatd

+36 1235 1040

eter.barsony@bkk.hu

Békési Akos

Gazdasagi igazgatd

+36 1235 1040

akos.bekesi@bkk.hu

Bodor Adam

Mobilitasfejlesztés igazgatd

+36 1235 1040

adam.bodor@bkk.hu

Kertész Anna

Kommunikacio vezetd

+36 12347125

+36 1235 1040

anna.kertesz@bkk.hu

Fajcsak Lajos

Mobilitdismenedzsment igazgatd

+36 12347129

+36 1235 1040

lajos.fajcsak@bkk.hu

dr. Farkas Rébert

Jogi igazgatd

+36 12347124

+36 1235 1040

jogikoordinacio@bkk.hu

Horvath Laszlo

Beruhazasi Igazgatd

+36 1235 1040

laszlo.horvath5@bkk.hu

Horvath Zéné

IT igazgatd

+36 1235 1040

zeno.horvath@bkk.hu

Kocsisné Juhasz Gabriella

Belso ellendrzési vezetd

+36 12347126

+36 1235 1040

gabriella.kocsisnejuhasz@bkk.hu

Laki lldiko

Véllalatbiztonsag vezetd

+36 12347122

+36 1235 1040

vallalatbiztonsag@bkk.hu

Mester Andrea

Uzleti és partneri értékesités vezetd

+36 1235 1040

andrea.mester@bkk.hu

Nagy Bence Csaba

Digitalis csatornak uzletfejlesztése vezetd

+36 1235 1040

bencecsaba.nagy@bkk.hu

Raékosi Lili Marta

Tarsasagi Kabinetvezetd

+36 1235 1040

tarsasagikabinet@bkk.hu

Ruzsa Timea Andrea

Palyazati Kompetencia Kézpont vezetd

+36 1235 1040

TimeaAndrea.Ruzsa@bkk.hu

Saghy Andrea

Human Eréforrés igazgatod

+36 12347121

+36 1235 1040

andrea.saghy@bkk.hu

Szendi Akos Andras

Ugyfélszolgalat és Bevételbiztositas
igazgatd

+36 12347131

+36 1235 1040

akos.szendi@bkk.hu

Sz6ke Istvan

Digitalis csatornak tizemeltetés vezetd

+36 1235 1040

istvan.szoke@bkk.hu

Zsidé Kinga Ugyféléimény és elemzési vezetd - +36 1 235 1040 kinga.zsido@bkk.hu
Cim: 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén utca 19-21.
Postacim: 1241 Budapest, Pf. 200
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